
各位 

令和５年 1 月２日 

新型コロナウィルス感染状況について 

医療法人 啓仁会     

介護老人保健施設 平成の森 

 

 施設内で発生しております新型コロナウィルスの感染状況についてご報告い

たします。 

 

日付 入所者 職員 

12 月 21 日（水）  １名 

12 月 23 日（金） ３名 1 名 

12 月 26 日（月） 1 名  

12 月 28 日（水）  ２名 

12 月 29 日（木）  1 名 

12 月 30 日（金） 1 名  

1 月 1 日（日） 1 名  

 

引き続き感染拡大防止に努めてまいります。 

皆様にはご心配・ご迷惑をおかけし大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力

をお願い申し上げます。 


